
 1 

                                                        

        

CONSORZIO  

D’AD’AD’AD’AMBITO   TTTTERRITORIALE OOOOTTIMALE      
                                  CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE    

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 8 DEL 04/05/2016. 
 
 
OGGETTO: Liquidazione canoni a Datanet s.r.l. saldo anno 2015. 
 

 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 
Vista la Determinazione del Direttore Generale n°7 del 30/12/2014, con la quale è stata affidata alla ditta 
Datanet s.r.l. di Tremestieri Etneo, p.i. n°04271000871, il servizio di assistenza e manutenzione annuale 
del software di contabilità per l’anno 2015; 
 
Vista la Determinazione del Direttore Generale n°8 del 30/12/2014, con la quale è stata affidata alla ditta 
Datanet s.r.l. di Tremestieri Etneo, p.i. n°04271000871, il servizio di elaborazione paghe e gli 
adempimenti fiscali, previdenziali ed assistenziali per l’anno 2015; 

Vista la fattura n°302 del 16/12/2015 di €.2.285,00 della ditta Datanet s.r.l. di Tremestieri Etneo, p.i. 
n°04271000871, per il pagamento del canone del 2° semestre 2015, di cui alla citata Determinazione 
n°7/2014; 

Vista la fattura n°304 del 16/12/2015 di €.1.792,08 della ditta Datanet s.r.l. di Tremestieri Etneo, p.i. 
n°04271000871, per il pagamento del canone del 2° semestre 2015, di cui alla citata Determinazione 
n°8/2014; 

Considerato che le somme occorrenti sono state assunte con le citate Determinazioni n°7/2014 e 
n°8/2014 all’intervento 1010303, rispettivamente con impegni IX1101 e IX1201 del bilancio 2015; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione dei canoni del 2° semestre 2015 alla ditta Datanet s.r.l., per 
i servizi resi a questo Consorzio; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il seguente parere di regolarità tecnico-amministrativo: 
“Si esprime parere favorevole”  
   
 
 Il Dirigente 
                                      (Avv. Gerardo Farkas) 
 
 
 

 
 
 
 



 2 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la fattura n°302 del 16/12/2015 di €.2.285,00 della ditta Datanet s.r.l. di Tremestieri 
Etneo, p.i. n°04271000871, in regime fiscale di scissione dei pagamenti, relativo al canone del 2° 
semestre, di cui alla citata Determinazione n°7/2014, accreditando tale somma comprensiva di 
IVA al 22% sul c/c della ditta medesima, traendo dall’intervento 1010103, impegno IX1101 del 
bilancio 2015. 

2. Liquidare la fattura n°304 del 16/12/2015 di €.1.792,08 della ditta Datanet s.r.l. di Tremestieri 
Etneo, p.i. n°04271000871, in regime fiscale di scissione dei pagamenti, relativo al canone del 2° 
semestre, di cui alla citata Determinazione n°8/2014, accreditando tale somma comprensiva di 
IVA al 22% sul c/c della ditta medesima, traendo dall’intervento 1010103, impegno IX1201 del 
bilancio 2015. 

 
 
       IL DIRIGENTE 
            (avv. Gerardo Farkas) 
 
 


